ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т _____________№ ______
р.п. Рамонь

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального
строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа

департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от

25.11.2020 № 45-01-04/924 (в редакции приказа от 31.05.2022 № 45-01-04/525)

«Об утверждении правил землепользования и застройки Карачунское

сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской

области», Соглашением № 1 от 09.12.2024 о передаче (принятии)

осуществления части полномочий по решению вопрооов местного

значения, иа основании заявления Радиновича Любомира Милановича

администрация Рамонского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить Радиновичу Любомиру Милановичу разрешение на

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства «Пищевая промышленность (код ВРИ 6.4)» в

отношении земельного участка с кадастровым номером 36:25:2500001:230,

площадью 1720 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область,

Рамонский муниципальный район, Карачунское сельское поселение, с.

Карачун, ул. "Первомайская, земельный участок 21а в территориальной зоне

«Зона застройки индивидуальными жилыми домами села Карачун -  Ж 1/1».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации муниципального района Чернышова Д.В.

Глава
муниципального района Н.А. Буренин